
KALENDARI MESIMOR 2009-2010 
 
 

30 gusht 2009 – Pikniku tradicional i Sandy Point 
 
13 shtator  – Fillon mesimi 
 
6 dhjetor – Pushim, Festa e Dites se Flamurit 
 
27 dhjetor – Pushimet e Dimrit 
 
3 janar 2010 – Pushimet e Dimrit 
 
4 prill – Pushim, Dita e Pashkeve 
 
30 maj – Pushim, Dita e Veteraneve 
 
6 qershor – Dita e fundit e mesimit 
 
13 qershor – Pikniku perfundimtar dhe shperndarja e deftesave. 


